
Malokarpatská knižnica v Pezinku,                                                  
kultúrne zariadenie Bratislavského samosprávneho kraja 

 

Roč. 13, č. 2 (2018). ISSN 1338-9378 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 2/2018 

článková regionálna bibliografia 

 

 

Databáza článkov Malokarpatskej knižnice v Pezinku 

júl - december 2018 

 

 

 

Malokarpatská knižnica v Pezinku plní funkciu regionálnej knižnice.                                            
Spracovávame články týkajúce sa osobností a diania v obciach okresov Pezinok, Malacky 
a Senec. Z článkov, ktoré sme spracovali v druhom polroku 2018 a týkajú sa okresu Senec, 
sme zostavili bibliografiu. Bibliografické záznamy článkov sme získali vlastnou excerpciou 
z celoštátnych a regionálnych periodík, ktoré prichádzajú do Malokarpatskej knižnice.                                              
Plné texty článkov sa nachádzajú vo fonde regionálnej literatúry a sú používateľom 
k dispozícii.                                                                                                                                    
Záznamy sú usporiadané podľa Medzinárodného desatinného triedenia.                                
Pre ľahšiu orientáciu v texte obsahuje bibliografia autorský, predmetový a geografický 
register. 



2 
 

01 KAMENÁROVÁ, Anna                                                                027  
Noc s Andersenom 2018 v Mestskej knižnici v Senci / Anna Kamenárová. - Fotografie. -  
In: Očk(o) [elektronický zdroj]. - ISSN 1338-9394. - Roč. 24, č. 1 (2018), s. 3-5. 
 
Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  
knižnice - podujatia pre deti - Noc s Andersenom 
 
https://kniznicapezinok.sk/wp-content/uploads/2018/09/O% C4%86Ko_1_2018.pdf  

02 LENARTOVÁ, Zuzana                                                                  027  
Beseda s autorkou knihy Mengeleho dievča... / Zuzana Lenartová. - Fotografie. - In: Očk(o) 
[elektronický zdroj]. - ISSN 1338-9394. - Roč. 24, č. 1 (2018), s. 9-10. 
 
Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  
knižnice - besedy so spisovateľmi 
 
https://kniznicapezinok.sk/wp-content/uploads/2018/09/ O%C4%86Ko_1_2018.pdf  

03 MAĎARIČ, Marek, 1966-                                                            316.64  
Sme v rukách šialenca? / Marek Maďarič. - Fotografia. - In: SME. - ISSN 1335-440X. -  
Roč. 26, č. 169 (24.07.2018), s. 11.  
 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
prezidenti USA - svetová politika - politické komentáre - názory a postoje 

04 KOLLÁR, Daniel, 1969-                                                              316.64  
Pokuta pre Google nie je prekvapením / Daniel Kollár. - Fotografia. - In: Hospodárske 
noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 148 (02.08.2018), s. 6.  
 
Senec (Slovensko) 
Google - pokuty - názory a postoje 

05 DANKO, Andrej, 1974-                                                              316.64  
Dovolenka na Slovensku / Andrej Danko. - Fotografia. - In: Hospodárske noviny. -  
ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 163 (23.08.2018), s. 6.  
 
Miloslavov (Slovensko) 
novela zákona - rekreačné poukazy - názory a postoje 

06 DANKO, Andrej, 1974-                                                              316.64  
SNS mení veci - zviera nie je vec / Andrej Danko. - Fotografia. - In: Hospodárske noviny. - 
ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 172 (06.09.2018), s. 6.  
 
Miloslavov (Slovensko) 
názory a postoje - spoločenské zvieratá - zákony - Slovenská národná strana (SNS) 
 
 
  



3 
 

07 DANKO, Andrej, 1974-                                                              316.64  
SaS - aj nižšia DPH je zlá? / Andrej Danko. - Fotografia. - In: Hospodárske noviny. -  
ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 182 (20.09.2018), s. 6.  
 
Miloslavov (Slovensko) 
dane z pridanej hodnoty - názory a postoje 

08 DANKO, Andrej, 1974-                                                               316.64  
Politika - súkromná s. r. o.? Nie! / Andrej Danko. - Fotografia. - In: Hospodárske noviny. - 
ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 192 (04.10.2018), s. 6. 
 
politici - názory a postoje 

09 DANKO, Andrej, 1974-                                                              316.64  
Páni Štefunko, Beblavý, ukážte svoje pôžičky / Andrej Danko. - Fotografia. -  
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 220 (15.11.2018), s. 6.  
 
Miloslavov (Slovensko) 
názory a postoje - politici - financie politických strán - transparentnosť 

10 DEBAKEL                                                                                      324  
Debakel / (kd). - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 28, č. 46 (2018),  
s. 116-117.  
 
Jakubec, Martin  
Hrubá Borša (Slovensko) 
speváci - zabávači - komunálne voľby - kandidáti 

11 CUPRIK, Roman                                                                          343  
Trnku minul trest, nestihli ho / Roman Cuprik. - Fotografia. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - 
Roč. 26, č. 240 (18.10.2018), s. 4.  
 
Trnka, Dobroslav  
Hamuliakovo (Slovensko) 
prokurátori - disciplinárne konania - nezákonné prevody - premlčacie lehoty 

12 REZNÍK, Jaroslav, 1942-                                                             352  
Na Trnavskej rovine / Jaroslav Rezník 2. - Fotografie. - In: Krásy Slovenska. - ISSN 0323-
0643. - Roč. 95, č. 11-12 (2018), s. 24-27. 
 
Bálent, Ján Štefan, 1906-1981 - Tallo, Jozef Alexander, 1924-1979 - Strážay, Štefan 
Boldog (Slovensko) - Reca (Slovensko) - Igram (Slovensko) - Veľký Biel (Slovensko) 
obce - regionálne osobnosti - epigrafické nápisy 

13 SZALAYOVÁ, Erika                                                                      373.2  
Kontajner ako záchrana : vidiek pri Bratislave je prepchatý... / Erika Szalayová. - Fotografie. 
- In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 68, č. 35 (2018), s. 8-11.  
 
Miloslavov (Slovensko) - Dunajská Lužná (Slovensko) 
materské školy - základné školy - satelitné obce - kontajnerové školy 



4 
 

14 ÚSPECHY                                                                                      614.84  
Úspechy seneckých hasičov. - Fotografie. - In: Požiarnik. - ISSN 0231-617X. - Roč. 95,  
č. 9 (2018), s. 16.  
 
Dobrovoľný hasičský zbor (Senec, Slovensko)  
hasiči - dobrovoľné hasičské zbory - medzinárodné podujatia - súťaže 

15 PLAMENE                                                                                     614.841  
Plamene zničili hokejovú halu! / gh. - Fotografie. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-4655. - Roč. 28, 
č. 243 (22.10.2018), s. 9. 
 
Hamuliakovo (Slovensko) 
požiare - športové haly - hokejové haly 

16 DITTE, Beata                                                                                 633.88  
Slovák šíri lekárničku v črepníku / Beata Ditte, Eduard Kubala. - Fotografie. - In: Zdravie. - 
ISSN 0044-1953. - Roč. 74, č. 11 (2018), s. 116-118.  
 
Kubala, Eduard  
Senec (Slovensko) 
pestovatelia - Aloe vera - liečivé účinky rastlín 

17 MACHÁČKOVÁ, Monika, 1968-                                                655.42  
Našla sa v manželovom sne / Monika Macháčková. - Fotografie. - In: Život. - ISSN 0139-
6323. - Roč. 68, č. 31 (2018), s. 24-26.  
 
Bilická, Jana - Bilický, Matej  
Senec (Slovensko) 
antikvariáty - podujatia, výstavy - rodinné podnikanie 

18 CESTA                                                                                           656.1  
Cesta domov trvá aj 5 hodín! / sla. - Fotografie. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-4655. - Roč. 28, 
č. 270 (26.11.2018), s. 6. 
 
Pezinok (Slovensko) - Senec (Slovensko) 
dopravná situácia - cestná doprava - rekonštrukcie - dopravné zápchy 

19 ĎURČANSKÁ, Katarína                                                              663.2  
Čisté kultúry vínnych kvasiniek : curriculum vitae / Katarína Ďurčanská, Katarína Furdíková. 
- Obrázky, tabuľka. - In: Vinič a víno. - ISSN 1335-7514. - Roč. 18, č. 5 (2018), s. 171-173.  
 
Furdíková, Katarína, 1978-  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
výroba vína - vínne kvasinky 
 
 
  



5 
 

20 FUKNOVÁ, Marcela                                                                   72  
Rozprávkové domčeky / Marcela Fuknová. - Fotografie. - In: Život. - ISSN 0139-6323. -  
Roč. 68, č. 32 (2018), s. 28-30.  
 
Kuruc, Marek  
Bernolákovo (Slovensko) 
podnikatelia - miniatúrne modely - domy 

21 UŽ                                                                                                  745.52  
Už aj modrotlač je v zozname UNESCO / (bv, tasr). - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. 
- Roč. 26, č. 274 (30.11.2018), s. 12.  
 
Trnka, Peter  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
modrotlač - farbenie textílií - tradičné výrobky - UNESCO - svetové dedičstvo  

22 DOHNALOVÁ, Lýdia                                                                   785.6  
K jubileu Johanna Nepomuka Hummela / Lýdia Dohnalová. - In: Hudobný život. -  
ISSN 13354140. - Roč. 50, č. 9 (2018), s. 2-3.  
 
Hummel, Ján Nepomuk, 1778-1837  
Hummel fest 2018 (1. : 11.8.2018 : Bratislava, Slovensko)  
Senec (Slovensko) 
hudobní skladatelia - klaviristi - výročie narodenia - hudobné festivaly 

23 REDAKCIA                                                                                    791  
Také perníkové chalúpky už nikde nenájdete- / redakcia, Valentína Gubková. - Fotografie. - 
In: Záhorák. - ISSN 1338-1814. - Roč. 59, č. 26 (2018), s. 5. 
 
Gubková, Valentína  
TalkFolk (Senec, Slovensko)  
umeleckí remeselníci - ručne maľované výrobky - maľované nábytky - doplnky - hračky  

24 ŠEBELA, Miloslav                                                                        796.3  
Nagy môže zdolať jeden z najstarších rekordov / Miloslav Šebela. - Fotografia. - In: SME. - 
ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 178 (03.08.2018), s. 15. 
 
Nagy, Richard  
Senec (Slovensko) 
športovci - plavci - športové súťaže - majstrovstvá Európy 

25 ZELINKA, Milan, 1942-                                                               82.09  
Hold športu = Veľké porozumenie / Milan Zelinka. - Fotografie. - In: Literárny týždenník. - 
ISSN 0862-5999. - Roč. 31, č. 39-40 (2018), s. 13. - Recenzia: TJ Sokol Cífer - bašta slovenskej 
vidieckej hádzanej / Marián Pavlík. - Kaplna : A. Grossman - Sienna, 2018. - Recenzia: 
Cudzím vstup zakázaný / Ivan Jackanin. - Užhorod : Timpani, 2018.  
 
Igram (Slovensko) 
recenzie kníh - regionálne osobnosti 



6 
 

26 BAJANÍK, Stanislav, 1951-                                                         82.09  
Handžárikov národný testament / Stanislav Bajaník. - Fotografia. - In: Literárny týždenník. - 
ISSN 0862-5999. - Roč. 31, č. 41-42 (2018), s. 12. - Recenzia: Veľkomaďarské blúznenie / 
Július Handžárik. - Bratislava : Eko-konzult, 2018.  
 
recenzie kníh - regionálni autori 

27 TÓDOVÁ, Monika                                                                       929  
Ten pocit, že by si na mňa Kočner niečo zbieral, je nepríjemný... / Monika Tódová,  
Ján Gordulič. - Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 126 (02.07.2018),  
s. 14-15.  
 
Gordulič, Ján  
Miloslavov (Slovensko) 
scenáristi - producenti - rozhovory 

28 SUDOR, Karol, 1975-                                                                  929  
Slováci sú zbytoční pesimisti / Karol Sudor, Adnan Hamzič. - Fotografia. - In: Denník N. - 
ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 126 (02.07.2018), s. 16-17.  
 
Hamzič, Adnan - Müller, Richard 
Veľký Biel (Slovensko) - Viničné (Slovensko) 
manažéri - speváci - cudzinci na Slovensku - rozhovory 

29 ZELENAYOVÁ, Eva                                                                      929  
Bytový problém sužuje mladé rodiny / zhovárala sa Eva Zelenayová, Viera Tomanová. - 
Fotografie. - In: Slovenské národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 33, č. 27 (2018), s. 6.  
 
Tomanová, Viera  
Veľký Biel (Slovensko) 
komisárka pre deti - ochrana detí - rozhovory 

30 CABANOVÁ, Michala                                                                 929  
Mlčal som 10 dní / Michala Cabanová. - Fotografie. - In: Šarm. - ISSN 1336-3190. - Roč. 16,  
č. 28 (2018), s. 22-23.  
 
Kuriľák, Dodo  
Čierna Voda (Chorvátsky Grob, Slovensko) 
moderátori - zdravotné problémy - meditačné pobyty 

31 ŠELESTIAKOVÁ, Katarína                                                           929  
Ako kapitán aj zomriem / Katarína Šelestiaková, Andrej Danko. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. 
- ISSN 1210-4040. - Roč. 28, č. 28 (2018), s. 28-30.  
 
Danko, Andrej  
Miloslavov (Slovensko) 
predseda SNS - vnútorná politika - rozhovory 
  



7 
 

32 ZÁPADNÝ                                                                                     929  
Západný svet presvedčili až Messnerove rukavice : zomrel Ivan Fiala... / (mo, pf). - 
Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 161 (14.07.2018), s. 15.  
 
Fiala, Ivan, 1941-2018  
Senec (Slovensko) 
horolezci - horolezecké expedície - športovci - úmrtie 

33 VIDOVÁ, Daniela                                                                         929  
Chlapi sú korením života ženy / Daniela Vidová, Renáta Názlerová. - Fotografie. -  
In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 28 (2018), s. 28-31.  
 
Názlerová, Renáta  
Veľký Biel (Slovensko) 
slovenské spisovateľky - moderátorky - osoby z regiónu 

34 VRANKA, Milan, 1959-                                                              929  
Veľký rozprávač príbehov / Milan Vranka. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - 
Roč. 28, č. 29 (2018), s. 114-117.  
 
Fiala, Ivan, 1941-2018  
Senec (Slovensko) 
športovci - horolezci - úmrtie 

35 PŇAČEKOVÁ, Alžbeta                                                                 929  
Môj otec transplantoval prvé srdce na Slovensku / Alžbeta Pňačeková, Ladislav Kužela. - 
Fotografie. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 139 (20.07.2018). -  
Príloha: HN magazín. - Roč. 4, č. 28 (2018), s. 22-25.  
 
Kužela, Ladislav, 1926-1980  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
lekári - chirurgovia - transplantácie - regionálne osobnosti 

36 JANECOVÁ, Tamara                                                                    929  
Milo Urban ako šéfredaktor Gardistu / Tamara Janecová. - In: Vojenská história. -  
ISSN 1335-3314. - Roč. 22, č. 2 (2018), s. 148-168.  
 
Urban, Milo, 1904-1982  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - redaktori - tlač - Slovenský štát 

37 TÚRY, Jana                                                                                  929  
Život je krásny, nemám dôvod na ponosy / Jana Túry, Bibiana Ondrejková. - Fotografie. -  
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 173 (28.07.2018). - Príloha: Sme ženy. - Č. 29, s. 6-9. 
 
Ondrejková, Bibiana  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
slovenské herečky - osoby z regiónu - rozhovory 



8 
 

38 KOHÚTKOVÁ, Zuzana                                                                 929  
Na dovolenke vstávame o šiestej / Zuzana Kohútková, Ján Kuric. - Fotografia. - In: Slovenka. 
- ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 30 (2018), s. 44-45.  
 
Kuric, Ján 
Rovinka (Slovensko) 
hudobníci - osoby z regiónu - rozhovory 

39 VIDOVÁ, Daniela                                                                         929  
V humore treba udierať smerom hore / Daniela Vidová, Ján Gordulič. - Fotografie. -  
In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 31 (2018), s. 22-24.  
 
Gordulič, Ján  
Miloslavov (Slovensko) 
scenáristi - komici - rozhovory 

40 BANČEJ, Maroš, 1960-                                                               929  
Zdeformovaný stav našej literatúry / Maroš Bančej, Milan Richter. - Fotografia. - 
In: Slovenské národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 33, č. 32-33 (2018), s. 4.  
 
Richter, Milan, 1948-  
Dunajská Lužná (Slovensko) 
básnici - prekladatelia - literatúra - rozhovory 

41 REHÁK, Oliver                                                                              929  
Rok bez Mariána Vargu / Oliver Rehák. - Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. -  
Roč. 4, č. 154 (10.08.2018), s. 23.  
 
Varga, Marián, 1947-2017  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
hudobníci - spomienkové podujatia - nové publikácie 

42 OBRADOVIČ, Filip                                                                       929  
Andrej Danko si ide voľnú jazdu. V koalícii ho nemá kto zastaviť / Filip Obradovič. - 
Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 167 (30.08.2018), s. 10.  
 
Danko, Andrej  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - Slovenská národná strana (SNS) - návrhy zákonov - dovolenky 

43 V                                                                                                    929  
V obrazoch je krása aj signály / (hd). - Fotografie. - Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 28, 
 č. 200 (30.08.2018). - Príloha: Pravda magazín. - Č. 35, s. 37.  
 
Miklóšová, Erika 
Kráľová pri Senci (Slovensko) 
výtvarní umelci - výtvarné výstavy 
  



9 
 

44 RAGANOVÁ, Jana                                                                       929  
Dieťaťu sa nebránim / Jana Raganová, Andrej Bičan. - Fotografie. - In: Šarm. - ISSN 1336-
3190. - Roč. 16, č. 36 (2018), s. 14-15. 
 
Bičan, Andrej  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
televízni moderátori - zabávači - súkromný život - rozvod manželstva 

45 GRZNÁROVÁ, Iveta                                                                     929  
Baví ma ovplyvňovať milióny hláv / Iveta Grznárová, Simona Bubánová. - Fotografie. -  
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 25, č. 183 (21.09.2018). -  
Príloha: HN magazín. - Roč. 4, č. 37, s. 6-9.  
 
Bubánová, Simona 
Rovinka (Slovensko) 
výtvarníčky - reklamy - rozhovory 

46 BENEDIKOVIČOVÁ, Mária                                                          929  
Danko tají, odkiaľ má titul JUDr. / Mária Benedikovičová. - Fotografie. - In: Denník N. -  
ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 185 (25.09.2018), s. 2-3.  
 
Danko, Andrej, 1974-  
Miloslavov (Slovensko) 
predseda SNS - akademický titul 

47 BENEDIKOVIČOVÁ, Mária                                                         929  
Andrej Danko svoju prácu utajil / Mária Benedikovičová, Daniel Vražda. - Fotografia. -  
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 186 (26.09.2018), s. 2.  
 
Danko, Andrej, 1974- 
Miloslavov (Slovensko) 
predseda SNS - vysokoškolské kvalifikačné práce - licenčné zmluvy 

48 STOPKA, Erik                                                                               929  
Spisovateľka : Štefánik nebol sukničkár / Erik Stopka, Blanka Kovarčíková. -  
In: MY Týždenník pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - Roč. 18, č. 32 (2018), s. 22. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Kovarčíková, Blanka: Lásky Milana Rastislava Štefánika : som Slovák telom i dušou neznám 
lásky polovičatej  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
generáli - osobný život - nové publikácie - rozhovory 

49 MCNAMARA, Kevin J.                                                                929  
Milan R. Štefánik a jeho nedocenené zásluhy o Česko-slovenský štát / Kevin J. McNamara; 
z angličtiny preložil Peter Valent. - Fotografie. - In: Historická revue. - ISSN 1335-6550. -  
Roč. 29, č. 10 (2018), s. 32-38.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  



10 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
diplomati - vznik Československa (1918) - dejiny Slovenska 

50 HANZELOVÁ, Katarína                                                               929  
Silu našiel vo svojej slabosti / Katarína Hanzelová, Jozef Banáš. - Fotografie. - In: Slovenka. - 
ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 40 (2018), s. 16-18.  
 
Banáš, Jozef: Prebijem sa  
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
generáli - politici - nové publikácie - rozhovory 

51 DO                                                                                                 929  
Do televízie mieri nový film Trnavčana / (R). - Fotografia. - In: MY Týždenník pre Záhorie. - 
ISSN 1335-4442. - Roč. 18, č. 40 (2018), s. 13. 
 
Meško, Viliam 
Chmela, Peter: Keď terchovské srdce bije - Vilo Meško  
Rovinka (Slovensko) 
folkloristi - dokumentárne filmy - tradičná hudba - tradície 

52 BENEDIKOVIČOVÁ, Mária                                                         929  
Univerzita v Banskej Bystrici opäť kryje Danka / Mária Benedikovičová. - Fotografie. -  
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 198 (12.10.2018), s. 6.  
 
Danko, Andrej  
Miloslavov (Slovensko) 
predseda SNS - rigorózna práca - utajenie - vysoké školy 

53 PALOVČÍKOVÁ, Martina                                                            929  
Prežívam najťažšie obdobie / Martina Palovčíková, Nela Pocisková. - Fotografie. -  
In: Zdravie. - ISSN 0044-1953. - Roč. 74, č. 11 (2018), s. 16-19.  
 
Pocisková, Nela 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
speváčky - herečky - materstvo - rozhovory 

54 ODIŠLI                                                                                           929  
Odišli od nás. - Fotografie. - In: Naše svedectvo. - ISSN 1335-9606. - Roč. 19, č. 5 (2018),  
s. 60-63. 
 
Kaľata, Dominik, 1925-2018 - Markech, Stanislav, 1927-2018  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
katolícki farári - prenasledovanie kňazov 

55 KOHÚTKOVÁ, Zuzana                                                                929  
K pokore som po rokoch dozrel / Zuzana Kohútková, Ján Ďurovčík. - Fotografie. -  
In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 42 (2018), s. 22-24.  
 
Ďurovčík, Ján 



11 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
choreografi - režiséri - osoby z regiónu 

56 KOHÚTKOVÁ, Zuzana                                                                 929  
Hudba je pre mňa neutíchajúca vášeň / Zuzana Kohútková, Martin Valihora. - Fotografie. - 
In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 42 (2018), s. 42-43.  
 
Valihora, Martin  
Senec (Slovensko) 
hudobníci - bubeníci - rozhovory 

57 BENEDIKOVIČOVÁ, Mária                                                         929  
UK chce porovnávať dokumenty o Dankovi / Mária Benedikovičová. - Fotografie. -  
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 207 (25.10.2018), s. 6.  
 
Danko, Andrej  
Miloslavov (Slovensko) 
politici - rigorózna práca - kauzy 

58 NÉMET, Matúš                                                                            929  
Štefánikova praneter / Matúš Német. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. -  
Roč. 28, č. 43-44 (2018), s. 76-78.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
diplomati - slovenské osobnosti - biografické spomienky 

59 FILOVÁ, Katarína                                                                         929  
Maďaričov odchod neprekvapil / Katarína Filová. - Fotografia. - In: Pravda. - ISSN 1335-
4050. - Roč. 28, č. 247 (26.10.2018), s. 2-3.  
 
Maďarič, Marek 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
poslanci NR SR - politické strany a hnutia - odchod z politickej strany 

60 FOLENTOVÁ, Veronika                                                              929  
Biológ Zeman: Vážim si dlhé zimné večery / Veronika Folentová, Michal Zeman. - 
Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 209 (29.10.2018), s. 16.  
 
Zeman, Michal 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
biológovia - vysokoškolskí pedagógovia - zmena letného a zimného času 

61 KREMPASKÝ, Ján                                                                         929  
So Smerom už nekomunikuje / Ján Krempaský, Tomáš Drucker. - Fotografia. - In: SME. - 
ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 250 (31.10.2018), s. 3.  
 
Drucker, Tomáš  
Chorvátsky Grob (Slovensko) 
exministri - manažéri - osoby z regiónu - rozhovory 



12 
 

62 BARÁT, Andrej                                                                            929  
Štátotvorca v tieni : Milan R. Štefánik / Andrej Barát. - Fotografie. - Pravda. - ISSN 1335-
4050. - Roč. 28, č. 248 (27.10.2018). - Špeciálna príloha: 100. výročie vzniku Česko-
Slovenska. - S. 9.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
politici - generáli - vznik Československa (1918) 

63 KŘÍŽOVÁ, Zora                                                                             929  
Z polepšovne do Andalúzie k flamencu / Zora Křížová. - Fotografie. - In: Slovenka. -  
ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 43-44 (2018), s. 42-43.  
 
Kohútek, Stanislav 
Tomášov (Slovensko) 
hudobníci - gitaristi - flamenco 

64 BÁN, Andrej, 1964-                                                                    929  
Kamenný, strhnutý a zakopaný Štefánik / Andrej Bán. - Fotografie. - In: Denník N. -  
ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 211 (02.11.2018), s. 14-15.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) - Spišská Belá (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - sochy - osudy umeleckých diel 

65 KERN, Miroslav                                                                           929  
Danko rigoróznu prácu zverejní, cíti sa ako obeť / Miroslav Kern. - Fotografia. -  
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 4, č. 214 (07.11.2018), s. 4.  
 
Danko, Andrej 
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - rigorózna práca - kauzy 

66 KRBATOVÁ, Lucia                                                                       929  
Ak chce Fico ďalej pôsobiť presvedčivo, mal by sa presťahovať : Maďarič / Lucia Krbatová, 
Marek Maďarič. - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 258 (10.11.2018),  
s. 4-5.  
 
Maďarič, Marek 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
exministri - poslanci NR SR - politické strany a hnutia - rozhovory 

67 KLIMKOVSKÁ, Gréta                                                                  929  
Mučili nás tam! / Gréta Klimkovská, Ibrahim Maiga. - Fotografie. - In: Šarm. - ISSN 1336-
3190. - Roč. 16, č. 46 (2018), s. 16-17. 
 
Maiga, Ibrahim 
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
osoby z regiónu - televízne programy - reality show - rozhovory 



13 
 

68 MIKOVÁ, Mária                                                                           929  
Prezident by mal rúcať múry nepriateľstva / Mária Miková, Miroslava Staszová, Iveta 
Radičová. - Fotografia. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 46 (2018), s. 12-13.  
 
Radičová, Iveta 
Nová Dedinka (Slovensko) 
expremiéri - vysokoškolskí pedagógovia - vnútropolitický život 

69 KRBATOVÁ, Lucia                                                                      929  
Kolegovia sú z Danka nesvoji / Lucia Krbatová. - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - 
Roč. 26, č. 266 (21.11.2018), s. 3.  
 
Danko, Andrej 
Miloslavov (Slovensko) 
politici - predsedovia parlamentu - kauzy 

70 ILKOVIČOVÁ, Maja                                                                    929  
Láska k zrelej žene nie je len sex / Maja Ilkovičová, Anna Bahýlová, Martin Jakubec. - 
Fotografie. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 47 (2018), s. 10-12.  
 
Jakubec, Martin 
Hrubá Borša (Slovensko) 
speváci - zabávači - manželstvo - rozhovory 

71 PAVLÍK, Martin Adam                                                               929  
Nemes je citlivý aj prísny : Judit Bárdos / Martin Adam Pavlík, Judit Bárdos. - Fotografia. - 
In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 28, č. 273 (29.11.2018), s. 32.  
 
Bárdos, Judit 
Senec (Slovensko) 
herečky - filmové herečky - osoby z regiónu - rozhovory 

72 VIDOVÁ, Daniela                                                                        929  
Pri nakrúcaní Trhliny som sa naozaj bál! / Daniela Vidová, Dávid Hartl. - Fotografie. -  
In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 70, č. 48 (2018), s. 20-21.  
 
Hartl, Dávid  
Senec (Slovensko) 
slovenskí herci - rozhovory 

73 KORBAŠOVÁ, Martina                                                                929  
Som tučibomba, no a čo? / Martina Korbašová. - Fotografie. - In: Šarm. - ISSN 1336-3190. - 
Roč. 16, č. 49 (2018), s. 24-25.  
 
Názlerová, Renáta: Tučibomba no a čo?  
Veľký Biel (Slovensko) 
regionálne autorky - nové knihy 
  



14 
 

74 KOŠIČIAROVÁ, Veronika                                                           929  
Vlastné životy si môžeme snívať : Judit Bárdos / Veronika Košičiarová, Judit Bárdos. - 
Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 286 (14.12.2018). - Špeciálna príloha 
denníka SME. - S. 1 a 3.  
 
Bárdos, Judit 
Senec (Slovensko) 
slovenské herečky - rozhovory 

75 KOLESÁROVÁ, Svetlana                                                             929  
Moja princezná je odvážna a má dobré srdce / Svetlana Kolesárová, Simona Kollárová. - 
Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 291 (20.12.2018).  
 
Kollárová, Simona 
Dunajská Lužná (Slovensko) 
herečky - rozhovory 

76 KLOKNER, Tomáš                                                                       94  
Príbeh rímskeho legionára z Boldogu / Tomáš Klokner. - Fotografie. - In: Historika. -  
ISSN 1338-998X. - Roč. 5, č. 1 (2018), s. 10-12. 
 
Kostol Nanebovzatia Panny Márie (Boldog, Slovensko)  
rímske pamiatky - náhrobné tabule - dejiny obcí 

77 VYDRA, Anton                                                                             94  
Štefánik: muž viacerých identít / Anton Vydra, Michal Kšiňan. - Fotografia. - In: Týždeň. - 
ISSN 1336-653X. - Roč. 15, č. 43 (2018), s. 37-39.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - politici - dejiny Česko-Slovenska 

78 MRVA, Tomáš, 1980-                                                                 94  
Malý veľký muž. Štefánik uvidel nový štát len zo vzduchu / Tomáš Mrva. - Fotografie. -  
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 26, č. 247 (26.10.2018). - Príloha: 100 rokov 
Československa. - S. 8.  
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  
Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - dejiny Slovenska - vznik Československa (1918) 

 

 

 

 

 

 



15 
 

 Autorský register  

B  
 

Bahýlová, Anna  70,  

Bajaník, Stanislav, 1951-  26,  

Bán, Andrej, 1964-  64,  

Banáš, Jozef, 1948-  50,  

Bančej, Maroš, 1960-  40,  

Barát, Andrej  62,  

Bárdos, Judit, 1988-  71, 74,  

Benedikovičová, Mária  46, 47, 52, 57,  

Bičan, Andrej, 1975-  44,  

Bubánová, Simona, 1961-  45,  

C  
 

Cabanová, Michala  30,  

Cuprik, Roman  11,  

D  
 

Danko, Andrej, 1974-  5, 6, 7, 8, 9, 31,  

Ditte, Beata  16,  

Dohnalová, Lýdia  22,  

Drucker, Tomáš, 1978-  61,  

Ď  
 

Ďurčanská, Katarína  19,  

Ďurovčík, Ján, 1971-  55,  

F  
 

Filová, Katarína  59,  

Folentová, Veronika  60,  

Fuknová, Marcela  20,  

Furdíková, Katarína, 1978-  19,  

G  
 

Gordulič, Ján  27, 39,  

Grznárová, Iveta  45,  

Gubková, Valentína  23,  

H  
 

Hamzič, Adnan  28,  

Hanzelová, Katarína  50,  

Hartl, Dávid, 1993-  72,  

I  
 

Ilkovičová, Maja  70,  

J  
 

Jakubec, Martin, 1984-  70,  

Janecová, Tamara  36,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2336


16 
 

K  
 

Kamenárová, Anna  1,  

Kern, Miroslav  65,  

Klimkovská, Gréta  67,  

Klokner, Tomáš  76,  

Kohútková, Zuzana  38, 55, 56,  

Kolesárová, Svetlana  75,  

Kollár, Daniel, 1969-  4,  

Kollárová, Simona, 1992-  75,  

Korbašová, Martina  73,  

Košičiarová, Veronika  74,  

Kovarčíková, Blanka, 1956-  48,  

Krbatová, Lucia  66, 69,  

Krempaský, Ján  61,  

Křížová, Zora  63,  

Kšiňan, Michal, 1983-  77,  

Kubala, Eduard  16,  

Kuric, Ján, 1963-  38,  

Kužela, Ladislav  35,  

L  
 

Lenartová, Zuzana  2,  

M  
 

Maďarič, Marek, 1966-  3, 66,  

Macháčková, Monika, 1968-  17,  

Maiga, Ibrahim, 1963-  67,  

McNamara, Kevin J.  49,  

Miková, Mária  68,  

Mrva, Tomáš, 1980-  78,  

N  
 

Názlerová, Renáta, 1968-  33,  

Német, Matúš  58,  

O  
 

Obradovič, Filip  42,  

Ondrejková, Bibiana, 1972-  37,  

P  
 

Palovčíková, Martina  53,  

Pavlík, Martin Adam  71,  

Pňačeková, Alžbeta  35,  

Pocisková, Nela, 1990-  53,  

R  
 

Radičová, Iveta, 1956-  68,  

Raganová, Jana  44,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2344


17 
 

redakcia  23,  

Rehák, Oliver  41,  

Rezník, Jaroslav, 1942-  12,  

Richter, Milan, 1948-  40,  

S  
 

Staszová, Miroslava, 1952-  68,  

Stopka, Erik  48,  

Sudor, Karol, 1975-  28,  

Szalayová, Erika  13,  

Š  
 

Šebela, Miloslav  24,  

Šelestiaková, Katarína  31,  

T  
 

Tódová, Monika  27,  

Tomanová, Viera, 1948-  29,  

Túry, Jana  37,  

V  
 

Valent, Peter  49,  

Valihora, Martin, 1976-  56,  

Vidová, Daniela  33, 39, 72,  

Vranka, Milan, 1959-  34,  

Vražda, Daniel, 1965-  47,  

Vydra, Anton  77,  

Z  
 

Zelenayová, Eva  29,  

Zelinka, Milan, 1942-  25,  

Zeman, Michal  60.  

 

Predmetový register  

A  
 

akademický titul  46,  

Aloe vera  16,  

antikvariáty  17,  

B  
 

Bálent, Ján Štefan, 1906-1981  12,  

Banáš, Jozef, 1948-  50,  

Bárdos, Judit, 1988-  71, 74,  

básnici  40,  

besedy so spisovateľmi  2,  

Bičan, Andrej, 1975-  44,  

Bilická, Jana  17,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2317


18 
 

Bilický, Matej  17,  

biológovia  60,  

Bubánová, Simona, 1961-  45,  

bubeníci  56,  

C  
 

cestná doprava  18,  

cudzinci na Slovensku  28,  

D  
 

dane z pridanej hodnoty  7,  

Danko, Andrej, 1974-  9, 31, 42, 46, 47, 52, 57, 65, 69,  

dejiny Česko-Slovenska  77,  

dejiny obcí  76,  

dejiny Slovenska  49, 78,  

diplomati  49, 58, 64, 78,  

disciplinárne konania  11,  

dobrovoľné hasičské zbory  14,  

Dobrovoľný hasičský zbor (Senec, Slovensko) 14,  

dokumentárne filmy  51,  

domy  20,  

dopravná situácia  18,  

dopravné zápchy  18,  

dovolenky  42,  

Drucker, Tomáš, 1978-  61,  

Ď  
 

Ďurovčík, Ján, 1971-  55,  

E  
 

epigrafické nápisy  12,  

exministri  61, 66,  

expremiéri  68,  

F  
 

farbenie textílií  21,  

Fiala, Ivan, 1941-2018  32, 34,  

filmové herečky  71,  

financie politických strán  9,  

flamenco  63,  

folkloristi  51,  

Furdíková, Katarína, 1978-  19,  

G  
 

generáli  48, 50, 62,  

gitaristi  63,  

Google  4,  

Gordulič, Ján  27, 39,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2339


19 
 

Gubková, Valentína  23,  

H  
 

Hamzič, Adnan  28,  

Hartl, Dávid, 1993-  72,  

hasiči  14,  

herečky  53, 71, 75,  

hokejové haly  15,  

horolezci  32, 34,  

horolezecké expedície  32,  

hračky  23,  

hudobné festivaly  22,  

hudobní skladatelia  22,  

hudobníci  38, 41, 56, 63,  

Hummel, Ján Nepomuk, 1778-1837  22,  

Ch 
 

chirurgovia  35,  

Chmela, Peter, 1972-  51,  

choreografi  55,  

I  
 

interiérové doplnky  23,  

J  
 

Jakubec, Martin, 1984-  10, 70,  

K  
 

Kaľata, Dominik, 1925-2018  54,  

kandidáti  10,  

katolícki farári  54,  

kauzy  57, 65, 69,  

klaviristi  22,  

knižnice  1, 2,  

Kohútek, Stanislav, 1977-  63,  

Kollárová, Simona, 1992-  75,  

komici  39,  

komisárka pre deti  29,  

komunálne voľby  10,  

kontajnerové školy  13,  

Kostol Nanebovzatia Panny Márie (Boldog, Slovensko) 76,  

Kovarčíková, Blanka, 1956-  48,  

Kubala, Eduard  16,  

Kuric, Ján, 1963-  38,  

Kuriľák, Dodo  30,  

Kuruc, Marek  20,  

Kužela, Ladislav, 1926-1980  35,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2335


20 
 

L  
 

lekári  35,  

licenčné zmluvy  47,  

liečivé účinky rastlín  16,  

literatúra  40,  

M  
 

Maďarič, Marek, 1966-  59, 66,  

Maiga, Ibrahim, 1963-  67,  

majstrovstvá Európy  24,  

maľované nábytky  23,  

manažéri  28, 61,  

manželstvo  70,  

Markech, Stanislav, 1927-2018  54,  

materské školy  13,  

materstvo  53,  

meditačné pobyty  30,  

medzinárodné podujatia  14,  

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  1, 2,  

Meško, Viliam  51,  

Miklóšová, Erika, 1984  43,  

miniatúrne modely  20,  

moderátori  30,  

moderátorky  33,  

modrotlač  21,  

Müller, Richard, 1961-  28,  

N  
 

Nagy, Richard, 1993-  24,  

náhrobné tabule  76,  

návrhy zákonov  42,  

Názlerová, Renáta, 1968-  33, 73,  

názory a postoje  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,  

nepostačujúca kapacita  13,  

nezákonné prevody  11,  

Noc s Andersenom  1,  

nové knihy  73,  

nové publikácie  41, 48, 50,  

novela zákona  5,  

O  
 

obce  12,  

odchod z politickej strany  59,  

ochrana detí  29,  

Ondrejková, Bibiana, 1972-  37,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2337


21 
 

osobný život  48,  

osoby z regiónu  21, 33, 37, 38, 55, 61, 67, 71,  

osudy umeleckých diel  64,  

P  
 

pestovatelia  16,  

plavci  24,  

Pocisková, Nela, 1990-  53,  

podnikatelia  20,  

podujatia pre deti  1,  

podujatia, výstavy  17,  

pokuty  4,  

politici  8, 9, 42, 50, 57, 62, 65, 69, 77,  

politické komentáre  3,  

poslanci NR SR  59, 66,  

požiare  15,  

predseda SNS  31, 46, 47, 52,  

predsedovia parlamentu  65, 69,  

prekladatelia  40,  

premlčacie lehoty  11,  

prenasledovanie kňazov  54,  

prezidenti USA  3,  

producenti  27,  

prokurátori  11,  

R  
 

Radičová, Iveta, 1956-  68,  

reality show  67,  

recenzie kníh  25, 26,  

regionálne osobnosti  12, 25, 35,  

regionálni autori  26, 73, 

reklamy  45,  

rekonštrukcie  18,  

rekreačné poukazy  5,  

režiséri  55,  

rigorózna práca  52, 57, 65,  

Richter, Milan, 1948-  40,  

rímske pamiatky  76,  

rodinné podnikanie  17,  

rozhovory  23, 27, 28, 29, 31, 37, 38, 39, 40, 

 
45, 48, 50, 53, 56, 61, 66, 67, 70, 
71, 72, 74, 75,  

rozvod manželstva 44,  

ručne maľované výrobky  23,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2323


22 
 

S  
 

satelitné obce  13,  

scenáristi  27, 39,  

Slovenská národná strana (SNS)  6, 42,  

slovenské herečky  37, 74,  

slovenské osobnosti  58, 64, 77, 78,  

slovenské spisovateľky  33,  

slovenskí herci  72,  

slovenskí spisovatelia  36,  

Slovenský štát  36,  

sochy  64,  

speváci  10, 28, 70,  

speváčky  53,  

spoločenské zvieratá  6,  

spomienkové podujatia  41,  

Strážay, Štefan, 1940-  12,  

súkromný život  44,  

súťaže  14,  

svetová politika  3,  

Š  
 

športovci  24, 32, 34,  

športové haly  15,  

športové súťaže  24,  

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  48, 49, 50, 58, 62, 64, 77, 78,  

T  
 

TalkFolk (Senec, Slovensko)  23,  

Tallo, Jozef Alexander, 1924-1979  12,  

televízne programy  67,  

televízni moderátori  44,  

tlač  36,  

Tomanová, Viera, 1948-  29,  

tradície  51,  

tradičná hudba  51,  

tradičné výrobky  21,  

transparentnosť  9,  

transplantácie  35,  

Trnka, Dobroslav, 1963-  11,  

Trnka, Peter  21,  

U  
 

umeleckí remeselníci  23,  

úmrtie  32, 34,  

UNESCO - svetové dedičstvo  21,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2321


23 
 

Urban, Milo, 1904-1982  36,  

utajenie  52,  

V  
 

Valihora, Martin, 1976-  56,  

Varga, Marián, 1947-2017  41,  

vínne kvasinky  19,  

vnútorná politika  31,  

vnútropolitický život  68,  

výroba vína  19,  

výročie narodenia  22,  

vysoké školy  52,  

vysokoškolské kvalifikačné práce  47,  

vysokoškolskí pedagógovia  60, 68,  

výtvarné výstavy  43,  

výtvarní umelci  43,  

výtvarníčky  45,  

vznik Československa (1918)  49, 62, 78,  

Z  
 

zabávači  10, 44, 70,  

základné školy  13,  

zákony  6,  

zdravotné problémy  30,  

Zeman, Michal  60,  

zmena letného a zimného času  60.  

 

 Geografický register  

B  
 

Bernolákovo (Slovensko)  20,  

Boldog (Slovensko)  12, 76,  

Č  
 

Čierna Voda (Chorvátsky Grob, Slovensko)  30,  

D  
 

Dunajská Lužná (Slovensko)  13, 37, 40, 75,  

H  
 

Hamuliakovo (Slovensko)  11, 15,  

Hrubá Borša (Slovensko)  10, 70,  

Ch  
 

Chorvátsky Grob (Slovensko)  19, 36, 41, 61,  

I  
 

Igram (Slovensko)  12, 25,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2325


24 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
3, 21, 35, 44, 48, 49, 50, 53, 54, 
55, 58, 59, 

 60, 62, 64, 66, 67, 77, 78,  

K  
 

Kráľová pri Senci (Slovensko)  43,  

M  
 

Miloslavov (Slovensko) 5, 6, 7, 9, 13, 27, 31, 39, 42, 46, 
47, 52, 57, 65, 69, 

N  
 

Nová Dedinka (Slovensko)  68,  

P  
 

Pezinok (Slovensko)  18,  

R  
 

Reca (Slovensko)  12,  

Rovinka (Slovensko)  38, 45, 51,  

S  
 

Senec (Slovensko) 1, 2, 4, 14, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 
32, 34, 56, 71, 72, 74, 

Spišská Belá (Slovensko)  64,  

T  
 

Tomášov (Slovensko)  63,  

V  
 

Veľký Biel (Slovensko)  12, 28, 29, 33, 73,  

Viničné (Slovensko)  28. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000e9zt0ejb.htm%2328


25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Okres Senec v tlači 2/2018 : článková regionálna bibliografia 
Vydáva:                         Malokarpatská knižnica v Pezinku 
Ročník:                          13 
Číslo:                              2 
Rok:                               2018 
ISSN:                              1338-9378 
Zostavila:                      Daniela Sedláčková 
Zodpovedná red.:       Mgr. Daniela Tóthová 
Vychádza v elektronickej podobe. 
 
 


